Claro, com os seguintes limites e confrontações: frente para a Rua Rio

Claro: 18,04m; fundo com a Rua Diamantino, 18,05m; lado direito

confrontando com a APM-1, 6,75m+73,73m+7,38m; lado esquerdo

confrontando com a APM-2, 7,38m+73,73m+6,75m, no Setor Rio

Jordão, nesta Capital, medindo 1.138,20m² (um mil cento e trinta e oito

vírgula vinte metros quadrados).

As áreas a que se refere o art. 1°, totalizando

24.358,24m² (vinte quatro mil, trezentos e cinqüenta e oito, vírgula

vinte e quatro metros quadrados) serão destinadas à construção do

Clube do Povo - III, por intermédio da Secretaria Municipal de Esportes

e Lazer, com recursos provenientes do Governo Federal e Tesouro

Municipal.

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

qualquer indivíduo que deles necessite, observada a sistemática de

referência e contra-referência do Sistema Único de Saúde - SUS,

conforme Despacho n° 2.336/2012 de 14 de setembro de 2012, por

Inexigibilidade de Licitação.

2012.2150.10.302.0123.2339.33903900.114

R$ 1.114.454,60 (um milhão cento e quatorze mil

quatrocentos e cinqüenta e quatro reais e sessenta centavos)

A vigência do presente Contrato será de 12 (doze) meses,

contados a partir da data de sua assinatura.

15 de janeiro de 2013.

41365129

Secretaria Municipal de Saúde.

Hospital de Olhos Vila Nova Ltda.

O presente Contrato tem por objeto a execução, pelo

[...]

002/2012, comprovaram possuir, no mínimo, 02 (

ANEXAR ASS

referência e contra-referência do Sistema Único de Saúde - SUS,

conforme Despacho n° 2.336/2012 de 14 de setembro de 2012, por

Inexigibilidade de Licitação.

2012.2150.10.302.0123.2339.33903900.114

R$ 618.849,36 (seiscentos e dezoito mil oitocentos e quarenta

e nove reais e trinta e seis centavos)

A vigência do presente Contrato será de 12 (doze) meses,

contados a partir da data de sua assinatura.

30 de janeiro de 2013.

47568838

Secretaria Municipal de Saúde.

O presente Termo tem por objeto Rerratificar o Contrato n.